
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чикола
О проведении электронного 
аукциона по приватизации 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального 
образования Ирафский район постановляю:

1. Провести электронный аукцион по приватизацию муниципального 
имущества с открытой формой подачи предложений о цене имущества:

Лот №1 -  транспортное средство «Ваз 2107» 2007 года выпуска г.р.н. «С 
236 ОС/15» идентификационный номер (VIN) ХТА21074092863104.

2. Установить: стартовую цену на имущество, указанного в пункте 1 
настоящего постановления согласно отчета № 21 /7 2  «Об оценке рыночной 
стоимости транспортного средства «Ваз 2107» 2007 года выпуска г.р.н. «С 236 
ОС/15» идентификационный номер (VIN) ХТА21074092863104 -  57915 руб. 00 
коп. (пятьдесят семь тысяч девятьсот пятнадцать) рублей 00 копеек.

3. Утвердить и опубликовать текст информационного сообщения о 
приватизации муниципального имущества в электронной форме путем 
проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества 
и о его итогах на сайте АМС Ирафского района, на сайте Российской Федерации 
(www/ torgi.gov.ru) и на единой электронной торговой площадке. (Roseltorg.ru).

4. Поручить организацию проведения и подведения итогов аукционной 
комиссии администрации местного самоуправления Ирафского района, 
действующей на основании распоряжения главы администрации местного 
самоуправления Ирафского района от 15.01.2021 г. № 2.

5. Контроль за исполн
Глава администрации 
местного самоуправления 
Ирафского района

'.оящего постановления оставляю за собой.

О.Т. Лагкуев


